, de l'ordre de saint Benoît , sur le Coudrai , Brice-lés-Cliartres.
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Juramentum quod teneliir facete episcopus in sini novitatc. apud

Sanctimi Mnrliniim.

Anno Domiiii m° cc° lx"'", elle dominica antefestum Tybuicii et Valeriani mai-

tyrum, cum revereiidus pater Petius, Dei gratia, Carnotensis episcopus, esset apud

Saiictum Marlinum in Valle Caiisotensi , et deberet, sicut moris est, antequam

reciperetur ad processionem in ecclesia Caniotensi
,
prestare juramentum capitule

Carnotensi de coiisuetudinibus ejusdem ecclesie observandis, idem episcopus, in

capitule Sancii Martini in Valle, publiée, presentibus multis, juravit quod ipse

consuetudines ecclesie Carnotensis antiquas, rationabiles, tam scriptas quam non

scriptas, et maxime privilégiâtes fideliter observaret.

Hec acquisii'it Petrus episcopus.

Apud Ermcnovillam, xviii sexlaria terre, que tenebat ab ipso Petrus de Caméra.

Apud Germeinvillam duo arpenta terre, que tenebanlur ab eo in feodum.

Item feodum de Buisseil, in quo sunt vu retrofeoda. Rachetum valet circa lx

libras, quando evenit.

Apud Carnotum, indomibus et vineis, xxxiiii solidos minuti census, qui voca-

tur censiva Ansoldi.

Apud Luisant, arpentum et dimidium prati et unum vassallum.

Item apud Mancheinvillam ', x arpenta terre semeure.

Item apud Carnotum, quandam censivam valentem lxv solidos, sitam Carnotis,

supra clausum episcopi et apud Sanctum Karaunum % que dicitur censiva Isem-

bardi de Galardone.

Item II solidos et dimidium census contigiii censive oris pratorum émit ab

Andréa Tritan.

Item quandam censivam que dicitur de Levesvilla , valentem xmi solidos

VI denarios.

Item apud Bercherias % multas domos et plateas ad domos ampliandas.

Item molendinum Vicedomini , valentem xii libras.

Manchainville, commune de Santeuil , canton d'Auueau.

' Le clos l'Evèqiie, à Chartres; il aboutit sur Saint-Cheron-ics-Cliarlres.

^ Berchères rEvè'iui.

91
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Item inoloiidiiium de Soomoiit, valenlem xx libras '.

Item quandam domum apiul Collem Goder. ", cum granchia.

Item censivam Ansoldi, valentem xxxni solidos.

Item iiii libras ledditus apiid Gaesvillam '.

Item XV sextarla décime apud Espincerias ''.

Item XL solidos redditus apud Chandeletes'.

Item censum Boelli, \alentem xxvii solidos.

OMNKS DECANATUS DYOCESIS CARNOTENSIS.

Noms anciens.

Decanus Spar-

nonensis.

Decanus Alneo-

li.

Decanus Rupi-

fortis.

Decanus de